[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2016
	№ 2836

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 30.11.2015 № 2437

В соответствии со статьей 34-1 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 30.11.2015 № 2437 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

1.1. Дополнить заголовок к тексту, пункт 1 после слов «нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения города      Боровичи»;

1.2. В Требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных вышеназванных постановлением:

1.2.1. Дополнить наименование, первый абзац пункта 1, пункт 3, подпункт «а» пункта 16 после слов «нужд Боровичского муниципального района» словами «и городского поселения города Боровичи».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района    М.М. Костюхина
па